



Protokoll

Leidandmed	EAA.2529.1.2
Kaader	73
Daatum	03.10.1888
Protokoll number	11-6
Protokoll teema	3. Laenusuhted; 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Somberg		Peakohtumees
Mart	Limberg		Abikohtumees
Jakub	Weber		Abikohtumees

Protocoll № 11.

sel 3. Octobrll 1888

Koos ollid kohtu peawannem: Peeter Somberg, Kõrwamehhed: Mart Limberg, Jakub Weber.

6. Tallitaja T. Wiidemann kaebas kohtu ette, et kewadi pannud tema perremehe Thomas Puulmanni kätte, tema sullase Hans Palmi palka Kirna kog. kohtu heaks 8 rubla ja Johannes Wiidemanni heaks 150 kop, üllepea 9 rubla 50 kop kinni; aga nüüd on Hans Palm Th. Puulmanni juurest poole teenistuse aea pealt ärra läinud, ja palka midagi järele jätnud, kust tema nüüd selle summa raha Kirna kohtu heaks wõttab?

Thomas Puulmann tunnistas, et Hans Palm on ilma temma lubbata Paide laadale läinud ja seal 5 päawa järjest olnud ja nenda ika mitmed päawad kibedal aeal ärra wiitnud. Wiendama päawa ööse tulnud Hans Palm koeo ja hakand toas kollama, tema kuulnud seda ja üttelnud siis Hans Palmei lahti, et kui sa mo sõnna ei kuula ja mitte teeni ei taha siis wõid ärra minna, mis peale ka Palmei kohe läinud. Kui Hans Palmei olleks aasta täis teenind, olleks weel minnu käest 17 rubla palka saanud; aga etta ärra on läinud ei wõi ma ennam midagi anda, sest et tall ülle pea 51 päawa wõlgu jäi ja minna nõuan igga päawa ette 35 kop. se teeb 17 rubla 85 kop.

Hans Palm tunnistas, et se õige on, et tema ollema 5 päawa Paide laada aeg ärra wiitnud ja ennem seda ka mõned päawad; aga aasta lõpul olleks ma seda ärra

tasund. Et perremees mind ära aeas ja palka ma ennam ei sa, siis ei ole mull mitte wõimalik Kirna kohtu otsust täita.

Kohus mõistis, et Hans Palm peab omma aasta Thomas Puulmanni juures täis teenima, ja need ärra wiidetud pääwad teeb Hans Palm siis Thomas Puulmannile kätte kui aasta täis saab. Seda mööda peab siis perremees Th. Puulmann, üllewal nimetud tallitaja kaebtuse täitma, Hans Palmi palgast; ja Hans Palm ei tohi ka mitte enne uue perremehe juure minna, kui se üllewel nimetud 9 rubla 50 kop. täiesti tallitaja kätte makstud on.

Kuulutud. Täidetud.

Kohtu peawannema asemel kõrwamees: M. Limberg XXX

Kõrwamees: Jakob Weber XXX

ja kõrwamehe M. Limbergi asemel järgismees M. Wiedemann XXX

Kirjutaja: T. Necks /allkiri/